REQUERIMENTO

Requer a inclusão na Ordem do Dia
do Projeto de Resolução que
denomina “Plenário Chico Mendes” o
plenário da Comissão da Amazônia,
Integração Nacional e de
Desenvolvimento Regional.

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 52, § 5º, do

Regimento Interno, a inclusão na Ordem do Dia do Projeto de Resolução nº

75/2011, da Deputada Janete Capiberibe, que denomina “Plenário Chico

Mendes”, o Plenário da Comissão da Amazônia, Integração Nacional e de

Desenvolvimento Regional (CAINDR).

Salas das Sessões, 26  de fevereiro de 2013

Deputado BETO ALBUQUERQUE
Líder do PSB